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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 01/2022

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Ensino Fundamental

Universalizar o Ensino Fundamental
Educagéo Infantil

Universalizar a Educagao Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUI(;AO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA
PARCIAL

47.213,96

19.207,60

60,00%
96,12%

TOTAL

47.213,96
19.207,60
66.421,56
279.029,18
345.450,74

215.636,11
345.450,74
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